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2016 - COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI

[ ANNO 2016 ____PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Avanzo iniziale di amministrazione presunto

01001 0001 Contributi ordinari
01 001 0002 Tassa prima iscrizione Albo
01 001 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI

01 002 0001 Contributi corsi aggiornamento
01 002 ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF

01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

03 001 0003 Ritenute Fiscali Autonomi

03 001 0009 Altre partite di giro

03 001 0010 Ritenute fisc. previdenz.

03 001 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

03 TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI
TITOLO I1 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TITOLO I - PARTITE DI GIRO

Previsioni di
competenza
134.852,87

151.470.00
4.000.00
155.470.00

2.000.00
2.000,00

157.470,00

5.000.00
3.500.00
20.000.00
28.300.00

28.500,00

157.470.00

28.500.00

Previsioni di
cassa

143.879.00
4.000.00
147.879.00

2.000.00
2.000.00

149.879,00

5.000.00
3.500.00
20.000.00
28.500.00

28.500,00

[49.879.00

28.500.00

Totale 185.970,00 178.379.00
TOTALE ENTRATE
185.970.00 178.379.,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale 79.982.50
265.952,50 178.379.00

TOTALE GENERALE




2016 - COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI

ANNO 2016

PREVENTIVO FINANZIARIO _GESTIONALE_—__U_SCITE
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002
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003
003
003
003

004
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004
004
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004
004
004
004

003
003
003

006
006

007
007
007

003
008
008
008
008

009
009
009

013
013
013
013

11

12 001
12 001

12 002
12 002
12 002
12 002

0001
0002
0003

0001
0003
0005
0006

0001
0004
0003

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0008
0009
0010
0011

0001
0002

0001

0001
0003

0001
0002
0003
0004

0001
0002

0002
0003
0003

0002

0002
0003
0004

Spese/rimborsi Organi
Assicurazione Organi
aggiornamento - attivita Federazione

USCITE PER GLI ORGANI DELLENTE

Stipendi. altri assegni fissi personale
Oneri Previdenziali ed Assistenziali

Spese per Corso Addestramento Personale
Compensi incentivanti la produttivita

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

Acquisti libri.riviste.giornali. ..

Servizi

Consulenze

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI

Spese gestione sede

Servizi di pulizia

Servizi telefonici

Servizi fornitura energia

Servizi postali

Forniture Cancelleria . stampati. tessere iscritti
Laveri / Manutenzioni varie

Canoni di assistenza (Servizi)

Spese varie

Servizi fornitura acqua

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Aggiornamento e servizi agli iscritti
Alttivita istituzionali
ATTIVITA' DEL COLLEGIO

Quote annuali
CONTRIBUTI A FEDERAZIONE

Spese ¢ commissioni bancarie
Spese riscossione tassa annuale
ONERI FINANZIARI

Imposte. tasse. ecc...

[rap dipendenti

[rap collaboratori

Gestione separata ENPAPI
ONERI TRIBUTARI

Attivita coordinamento
Quote coordinamento i

COORDINAMENTO COLLEGI [PASV]I VENETO w

Fondo spese impreviste

Fondo borsa di studio

fondo solidarieta

ACCANTONAM. FONDI RISCHI. ONERI. SOLID.

TITOLO I - USCITE CORRENTI

Acquisto mobili e attrezzature
ACQUIS.BENI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOB.

Acquisto macchine ufficio

cespiti inferiori a € 516.46

acquisto programmi

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Previsioni di
competenza

[1.000.00

5.000.00
13.000.00
31.000.00

32.500.00
10.000.00
1.300.00
4.000.00 |
47.800.00 |

100.00
3.000.00
7.000.00

10.100.00

13.000.00
3.000.00
2.000.00 |
1.000.00 |
5.000.00
3.000.00
2.500.00
9.000.00 |

65350.00 |
300.00
39.450.00

22.000.00
5.000.00
27.000.00

16.000.00
16.000.00

2.000.00
8.000.00 |
10.000.00 |

700.00
3.000,00
1.000.00
2.000.00
6.700.00

3.500.00
2.000.00
3.300.00

10.902.30
23.500.00

1.000.00 |
35.402.50

228.952,50

1.000.00

Previsioni di

Cdssd

11.000.00

5.000.00
13.000.00
31.000.00

32.300.00
10.000.00
1.300.00
+.000.00
+47.800.00

100.00
3.000.00
7.000.00

10.100.00

13.000.00
3.000.00
2.000.00
1.000.00
5.000.00
3.000.00
2.500.00
9.000.00

630.00
300.00
39.450.00

22.000.00
5.000.00
27.000.00

16.000.00
16.000.00

2.000.00
8.000.00
10.000.00

700.00
3.000.00
1.000.00
2.000.00
6.700.00

3.500.00
2.000.00
5.500.00

10.902.30
23.500.00

1.000.00
35.402.50

228.952,50

1.000.00

1.000.00 [.000.00
6.000.00 6.000.00

500,00 500.00
1.000.00 1.000.00
7.500.00 7.500.00




2016 - COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI

ANNO 2016 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
- B B ) ) S | Previsioni di ~ Previsionidi
B o - ~competenza cassa
12 005 0001 Indennita serv.person. cessalo servizio
12 005 [INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO SERV.
12 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 8.500.00 8.500,00

13001 0003 Ritenute Fiscali Autonomi

13001 0009 Alwe partite di giro

13000 0010  Rit.fisc.previd.

13 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

13 TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - USCITE CORRENTI
TITOLO 1 - USCITE IN CONTO CAPITALE
TITOLO [11 - PARTITE DI GIRO

Totale

3.000.00
3.500.00
20.000.00
28.500.00

28.500,00

228.952.50 |
8.500.00 |
28.500.00

265.952,50

3.000.00
3.500.00
20,000.00
28.500.00

28.500.00

228.952,50

3.500,00

TOTALE USCITE

TOTALE GENERALE

265.952,50




2016 - COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI

1 PREVENTIVO ECONOMICO

PROVENTI

Mastro Conto Descrizione

50 100 Contributi da iscritti
50 110 Quote annuali iscritti
50 COMPONENTI FINANZIARI

TOTALE PROVENTI
DISAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

2016

6.000.00
[51.470.00

157.470.00

157.470,00

71.482.50

228.952,50

€

€

2015

6.000.00
150.093.00

136.093.00
156.093,00

74.487.00



2016 -

COLLEGIO PROVINCIALE [PASVI

L

PREVENTIVO ECONOMICO

Mastro Conto Descr|2|one

100
110
150
200
210
300
350
360

510
600

Spese ordinarie di funzionamento

affitti e locazioni
Spese impreviste
COSTO DEL PERSONALE

COSTI

ONERI PREVIDENZIALLI ED ASSISTENZIALI

Spese per Consiglieri/revisori
Attivita collegio

Contributi a Federazione
Spese Coordinamento

Borsa di studio

fondo solidarieta

[rap dipendenti

imposte e tasse

[nteressi e spese bancarie

COMPONENTI FINANZIARI

AVANZO ECONOMICO

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

€

€

2016

29.550.00
[3.000.00
10.902.50
37.800.00
I().(HJ{}.[)(]
31.000.(
37.000. (]
6 000.00
5.500.00
23.500.00
[.000.00
3.000.00
700.00
[0.000.00

228.952,50

228.952,50

2015

25.900.00
12.000.00
10.980.00
40.300.00
10.000.00
33.500.00
40.000.00
19.000.00
4.000.00
23.500.00
[.000.00
3.000.00
700.00
6.700.00

230.380,00

230.580,00

230.580,00
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2015 - COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI

Anno 2015 TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015

Fondo Cassa Iniziale 158.871,56
+ Residui Attivi Iniziali 7.603,86
- Residui Passivi Iniziali 12.970,12
= Avanzo/Disavanzo di amministrazione iniziale 153.505,30
+ Entrate accertate nell'esercizio 175.205,48
- Uscite impegnate nell'esercizio 156.867,70
+/- Variazioni dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio 0,00
-/+ Variazioni dei residui passivi gia verificatesi nell'esercizio -9,79
= Avanzo/Disavanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio 171.852,87
+ Entrate presunte per il restante periodo 1.000,00
- Uscite presunte per il restante periodo 38.000,00
+/- Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo 0,00
-/+ Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo 0,00
= Avanzo/Disavanzo di amministrazione presunto al termine dell'esercizio 2015 134.852,87
L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per 'esercizio successivo risulta cosi
prevista
Parte Vincolata
TFR DIPENDENTE AGNOLI SILVIA 9.000,00
Totale Parte Vincolata 9.000,00
Parte Disponibile
FONDO BORSA DI STUDIO 23.500,00
Parte di cui non si prevede |'utilizzazione nell'esercizio 102.352,87
Totale Parte Disponibile 125.852,87
Totale Risultato di Amministrazione 134.852,87




Fondo Cassa Presunto
Fondo Cassa Iniziale

+ Entrate gia incassate nell'esercizio
- Uscite gia pagate nell'esercizio

= Fondo cassa alla data di redazione del bilancio

+ Entrate presunte incassate per il restante periodo
- Uscite presunte pagate per il restante periodo

= Fondo cassa presunto al termine dell'esercizio 2015 da applicare al bilancio dell'anno 2016

158.871,56

169.268,49
164.604,75

163.535,30

0,00
0,00

163.535,30



